АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШНУРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Постановление № 59 от 20 декабря 2012года

О внесении изменений  в постановление главы Сельского поселения  Шушнурский сельсовет от 03.09.2010г. № 21 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

В  соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, в    целях    осуществления    администрацией    сельского поселения Шушнурский сельсовет  муниципального  района  Краснокамский район Республики  Башкортостан  бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.Внести   в постановление администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет от 03.09.2010 года № 21 « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

       В Порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района и кодами бюджетной классификации:

исключить следующие коды бюджетной классификации:

	79110804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	79110807175010000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	79110807175011000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	79110807175014000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	79111103050100000120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений

	79111109035100000120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	79111301540100000130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемые в бюджеты поселений

	79111618050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	79111712050100000180
	Целевые отчисления от лотерей поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Данное постановление вступает в силу с 1 января 2013 года    подлежит обнародованию   установленном порядке.

Глава сельского поселения

     Ф.Г.Ганиева